

13

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of Work: - Construction of M/R road					
(Package NO. MR-N/19-20/Badk/04)					
Construction of maintenance road					
from Chozwari Samya Path to Kewati.					
Agency: - Kurnuda Ramjan Sarkar, Bihar Sharif					
Agreement No- 04/MBD/2019-20					
Date of commencement (as per w/order):				18/11/19	
Date of completion (as per w/order):				17/08/20	
Date of actual completion: -				01/10/2020	

ABSTRACT OF COST:					
<u>T.S. NO-01</u>	Clearing and grubbing				
	road land			. E/I	
	Qty v/p. 01 of TMB				
	0.154 H ₂ @Rs. 49524.68 Per Ha = Rs.				7627.00
<u>T.S. NO-02</u>	Construction of Subgrade of				
	earthen shoulders.			. E/I	
	Lead upto 1000 m				
	Qty v/p-09 of TMB				
	463.20 m ³ @Rs. 161.23 per m ³ = Rs.				74682.00
<u>T.S. NO-03</u>	Construction of C.S.B.				
	(Crr-II)			. E/I	
	Qty v/p-03 of TMB				
	8.05 m ³ @Rs. 1303.26 per m ³ = Rs.				10491.00
Continuation					
Total = Rs. 92800.00					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>T.O. No-22</u>	Brick masonry work in				Cement concrete
	mostr (1:3)				E/I
	$2 \times 2.80 \text{ m} \times 0.45 \text{ m} \times 0.45 \text{ m} = 1.13 \text{ m}^3$				
	Total = 1.13 m ³				
<u>T.O. No-23</u>	Plastering with Cement mortar				
	(1:4)				E/I
	$2 \times 2.80 \text{ m} \times 0.45 \text{ m} = 2.52 \text{ m}^2$				
	$4 \times 2.80 \text{ m} \times 0.45 \text{ m} = 5.04 \text{ m}^2$				
	$4 \times 0.45 \text{ m} \times 0.45 \text{ m} = 0.81 \text{ m}^2$				
	Total = 8.37 m ²				
<u>T.O. No-24</u>	Painting two coats including				
	primer coat				E/I
	$2 \times 2.80 \text{ m} \times 0.45 \text{ m} = 2.52 \text{ m}^2$				
	$4 \times 2.80 \text{ m} \times 0.45 \text{ m} = 5.04 \text{ m}^2$				
	$4 \times 0.45 \text{ m} \times 0.45 \text{ m} = 0.81 \text{ m}^2$				
	Total = 8.37 m ²				
By <u>Signature</u>					
01/10/20					
J.E					